
De drivrutiner som har kunnat hämtas hem från Beijer Electronics AB hemsida har kategori C. 

Samma drivrutiner men med ny licensnyckel och med manuell Winzip Self Extractor  har kategori B. 

De drivrutiner som är omkompilerade för Windows 7 och för Citect version 7.3 och framåt tillhör kategori 

A. 

Det som skiljer dessa kategorier från varandra är i huvudsak: 

Kategori C är de drivrutiner som har varit möjliga att hämta hem från Beijer Electronics. De flesta är nu 

uppdaterade till Kategori B. Kategori C har varit instabil vid installation i Windows 7 64 bit. Dessutom har 

det för en del gått lite för fort vid själva installationen så att frågor gällande version för ctregion.dll samt 

för db3utils.dll inte har svarats på, på korrekt sätt. I dessa lägen har då installerats en gammal ctregion 

som har medfört att systemet inte har gått att starta på ett korrekt sätt (Utvecklad i VC6) 

Kategori B är samma som kategori C men har ny begcomm licensnyckel. All copyright i drivrutin och 

dokumentation är ändrad till begcomm. Installationen är justerad och ska nu fungera i Win7 64bit. 

Dessutom kommer inga följdfrågor gällande ctregion och db3utils dllerna då inga versions förändringar 

längre kan ske från drivrutins installationen gällande dessa två dll filer. Samtliga drivrutiner enligt 

kategori C kommer successivt att lyftas över till kategori B. (Utvecklad i VC6) 

kategori A är OS stämplade för Windows 2000 (5.0), Windows XP (5.1), Windows Server 2003 (5.2), 

Windows Vista (6.0), Windows Server 2008 (6.0), Windows 7 (6.1), samt för Windows Server 2008 R2 

(6.1). 

Tillägg för OS stämpling av Windows 8.0, 8,1 och för Windows Server 2012 kommer att ske så snart vi har 

fått in material för att kunna OS stämpla. 

Dialogrutan för ej OS stämplade tredjepartsdrivrutiner,enligt ovan, dyker ej längre  upp för Typ A 

drivrutiner. Kategori A drivrutiner fungerar även tillsammans med mjukvarunyckel systemet Flexera vilket 

kategori C och B inte gör.  (Utvecklad i VC10) 

 


